ESTADO DA PARAÍBA
'" CAMARA MUNICIPAL; DE ESPERANÇA

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM_,_f!{_j_gjJ J_)J 7}

1° SECRE~tw-i. ~
Nielly dos Santos Dias

10 SECRETÁRIO
CÃMAAA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

RECEBIDO NO
EXPEDIENTE

11{ ,_QL_I2J11 REQUERIMENTO Nº OOJ. /2017
~t._~,~
Nielly dos Santos Dias

10 SECRETÁRIO
CÁMAAA MUNICIPAL DE ESPERANÇA Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja feita a construção

da praça em frente a Capela São Francisco, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 02 de Fevereiro de 2017.